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För att tillgodose fler kunders behov, adderar Waystream återförsäljaren
Transtema på den svenska marknaden. Transtema har under en längre tid sett en
ökad efterfrågan av svensktillverkade produkter bland sina befintliga kunder.
Säkerhet och hållbarhet har flyttats högst upp på Stadsnätens agendor.

”På grund av det säkerhetspolitiska läget vill allt fler stadsnät byta till en svensk
leverantör. Dessutom ökar kraven på hållbara lösningar, därför är Waystream det
perfekta tillägget till vår befintliga produktportfölj. Vi ser stor potential i det här
samarbetet”, säger Gabriel Edelbrock, VD på Transtema Fiberdata.

Waystream, som har majoriteten av sin produktion i Sverige, har också sedan juni förra
året börjat klimatkompensera för alla sina access-switchar.

VD Fredrik Lundberg har stor tilltro till vad det nytecknade avtalet kan leda till:

”Tillsammans med Transtema kommer vi nå ut till ännu fler kunder och växa på den
svenska marknaden. Transtema är ett företag som dessutom har samma värderingar
som oss gällande bland annat jämställdhet och hållbarhet, vilket vi uppskattar mycket.
Vi är övertygade om att detta kommer bli ett framgångsrikt partnerskap.”

All Waystreams försäljning genomförs via återförsäljare. På den svenska marknaden
arbetar de sedan tidigare och också fortsättningsvis med Telia Cygate, NetNordic, 84
Grams och Ålrajt.

För mer information vänligen kontakta: 

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 

Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com 

Om Waystream 
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på  www.waystream.com 

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är
FNCA Sweden AB. 

Om Transtema
Transtema ser till att nätet fungerar! Vi är den naturliga partnern när det gäller att designa, bygga,
underhålla och sköta driften av olika typer av kommunikationsnät.
Vi finns över hela Sverige och Norge och våra cirka 700 tekniker är tillgängliga 24 timmar om dygnet för
att se till att våra kunders nät alltid fungerar.

http://www.waystream.com/


Vi arbetar aktivt med hållbarhet utifrån fyra aspekter – våra medarbetare, vår affär, vår miljö och vårt
engagemang. Transtema grundades 1997 och har sitt huvudkontor i Mölndal.


